GOVERNO DE

RESULTADO DEFINITIVO FASE OBJETIVO PSE 004/2018/UCEFF

Classificação após recurso

A Gerente de Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, Sra. Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso

de suas atribuições, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, o

resultado definitivo da fase objetiva, conforme o item 6.5 do Edital do Processo Seletivo Externo nº

004/2018/UCEFF, para preenchimento das vagas nele relacionadas, conforme relação classificatória

abaixo:

Auxiliar Administrativo (Biblioteca)

Classificação/Candidato Word Excel
Power-

point

Acertos

Questões

Total

Fase

Objetiva

(Peso

40)

Situação

1º
Daniel Eidt Anschau 7,50 10,00 7,40 7,86 32,76 Classificado

2º
Natiele Carolina Schwab Mayer 8,00 7,80 8,00 7,86 31,66 Classificado

3º
Emiliana Weis Cardoso 7,00 9,00 6,80 6,43 29,23 Classificado

4º
Vanessa Spielmann 5,30 8,70 6,60 8,57 29,17 Classificado

5º
Simone Schneider 6,20 7,10 9,00 6,43 28,73 Classificado

6º
Camila Paulus Link  8,00 6,40 8,60 4,29 27,29 Classificado

7º
Ladye Rosmari Damian 4,80 10,00 7,60 4,29 26,69 Classificado

8º
Carla Letícia Giehl Da Costa 7,00 5,60 6,80 7,14 26,54 Classificado

9º
Julia Paludo 5,30 7,60 6,20 7,14 26,24 Classificado

10º
Marisangela Matieli Locatelli de Oliveira 4,10 7,80 5,60 7,14 24,64 Classificado

Publique-se, registre-se,

Itapiranga – SC, 04 de outubro de 2018.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas